BILANCIO COMPARATO 2017-2016

Fondo Edo Tempia Valenta - Onlus
Stato Patrimoniale al 31 dicembre 2017

(dati in euro)

ATTIVO
IMMOBILIZZAZIONI
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
Spese di manutenzione da ammortizare
Totale Immobilizzazioni Immateriali
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
Terreni e fabbricati
Impianti e attrezzature
Altri beni
Totale Immobilizzazioni materiali
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

Partecipazioni
Totale Immobilizzazioni

ATTIVO CIRCOLANTE
CREDITI
Crediti Tributari
Crediti v/IFondo — Fondazione
Crediti vari esigibili entro I'anno successivo
Crediti da ricevere per convenzioni
Crediti vari
Totale Crediti

ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE
Titoli
Totale Titoli
DISPONIBILITA’ LIQUIDE
Depositi bancari e postali
Denaro e valori in cassa

Totale disponibilita liquide

RATEI E RISCONTI ATTIVI
Ratei attivi
Risconti attivi

TOTALE ATTIVO

2017

2.352
2.352

—_

A77.875
8.167
4.898

.190.940

—

2.875
.196.167

—

2.287
250.000
463.268

35.000
633
751.188

277.972
277.972

156.262
1.700
157.962

3.498
5.718
9.216

2.392.505

2016

3.293
3.293

1.294.112
3.881
6.858

1.304.851

2.875
1.311.019

5.178
81.330
844.663
59.000
574
990.745

258.091
258.091
173.369

173.369

1.524
6.390
7.914

2.741.138
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BILANCIO COMPARATO 2017-2016

Fondo Edo Tempia Valenta - Onlus

Rendiconto Economico al 31 dicembre 2017
(dati in euro)

2017 2016
PASSIVO
PATRIMONIO NETTO
FONDO DI DOTAZIONE 1.296.190 1.296.190
PATRIMONIO VINCOLATO
Riserve programmi pluriennali futuri 850.992 1.114.243
PATRIMONIO LIBERO
Risultato gestionale ultimo esercizio -52.363 -263.251
Totale patrimonio netto 2.094.819 2.147.182
FONDO RISCHI ED ONERI
Fondo oscillazione titoli 379 379
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO 43.669 43.660
DEBITI
Debiti v/banche 29.463 346.396
Debiti v/fornitori esigibili entro I'anno successivo 86.942 90.388
Debiti Tributari 21.916 14.592
Debiti v/enti previdenziali 14.247 15.429
Debiti v/dipendenti 33.155 35.789
Debiti v/Fondazione per quote TFR 46.106 44778
Totale debiti 231.829 547.372
RATEI E RISCONTI PASSIVI
Ratei passivi 21.809 2.545
TOTALE PASSIVO 2.392.505 2.741.138
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BILANCIO COMPARATO 2017-2016
Fondo Edo Tempia Valenta - Onlus
Stato Patrimoniale al 31 dicembre 2017

(dati in euro)

2017 2016
PROVENTI E RICAVI
PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITA' TIPICHE

Contributi in conto esercizio da Fondo Edo Tempia 515.357 20.000

Attivita istituzionali:
Supporto Sanita Pubblica 45.000 53.176
Attivita di prevenzione 14.543 16.663
Contributi su progetti 10.075
Contributi diversi 6.696 1.900
Totale proventi da attivita tipiche 581.596 101.814

PROVENTI DA RACCOLTA FONDI

Offerte 254.379 264.408

Iniziative:
Lotteria 31.632 35.093
Corsa Speranza 10.559 14.421
Iniziative varie 32.033 30.726

Raccolta Fondi:
Raccolte fondi varie 25.334 37.542
5x1000 425.606 406.683
Attivita promozionali 57.556 37.351
Lasciti e Donazioni 238.744 401.326
Totale proventi da raccolta fondi 1.075.843 1.227.550
2.017 2.016

PROVENTI DA ATTIVITA' ACCESSORIE
Proventi diversi 1.609 2.518
Rapporti con Enti 639 556
Totale proventi da attivita accessorie 2.248 3.074
PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI

Proventi finanziari 27.856 11.950
Affitti e Locazioni 21.346 24.390
Totale proventi finanziari e patrimoniali 49.202 36.340
PROVENTI STRAORDINARI 3.226 6.815
TOTALE PROVENTI 1.712.115 1.375.593
Risultato gestionale negativo 52.363 263.251
TOTALE 1.764.478 1.638.844
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BILANCIO COMPARATO 2017-2016

Fondo Edo Tempia Valenta - Onlus

Rendiconto Economico al 31 dicembre 2017
(dati in euro)

2017 2016
ONERI
ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE
Acquisti 2856

Programmi e Assistenza:
Supporto Sanita Pubblica 315.816 332.994
Ambulatori di diagnosi precoce 8.619 8.716
Psiconcologia 74.270 95.497
398.705 437.207

Servizi e progetti di prevenzione:
Progetto Bambini 37.539 30.742
Programmi di prevenzione e attivita motorie 27.027 29.385
Volontariato 2.006 1.485
66.572 61.612

Erogazioni e contributi:
Contributi Fondo/Fondazione 819.456 628.321
Donazioni 1.000
819.456 629.321
Personale 2.808
Totale oneri attivita tipiche 1.287.589 1.130.948

ONERI PROMOZIONALI E DI RACCOLTA FONDI

Iniziative e manifestazioni 8.318 6.088
Corsa Speranza 1.130 4.604
Lotteria 5.655 1.828
Raccolte fondi varie 2.557 3.729
5x1000 8.506 9.956
Attivita promozionali diverse 2.322 3.197
Notiziario Foglie del Fondo 34.278 30.001
Lasciti e Donazioni 26.436 3.461
Personale 65.431 69.703
Totale oneri da raccolta fondi 154.633 132.567
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BILANCIO COMPARATO 2017-2016

Fondo Edo Tempia Valenta - Onlus
Stato Patrimoniale al 31 dicembre 2017

(dati in euro)

ONERI DA ATTIVITA' ACCESSORIE

Servizi 19.415 15.687
Amministrativi 1.858 1.744
Oneri diversi di gestione 25.656 30.926
Personale 35.319 33.778
Totale oneri attivita accessorie 82.248 82.135

ONERI FINANZIARI, PATRIMONIALI E TRIBUTARI
Finanziari verso banche 11.820 9.405
Finanziari diversi 793 1.994
Tributari 36.873 34.397
Totale oneri finanziari e tributari 49.486 45.796
ONERI STRAORDINARI 4.986 44175

ONERI DI SUPPORTO GENERALE

Utenze 4.798 10.626
Automezzi 1.003 1.455
Autovetture 6.142 8.190
Amministrativi 27.255 43.154
Personale 142.721 136.877
Totale oneri di supporto generale 181.919 200.302
AVMMORTAMENTI 3.617 2.921
TOTALE ONERI 1.764.478 1.638.844
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